
Materiál pro jednání Zastupitelstva 
města Úvaly dne 13.12. 2012 

 
Pořadové číslo:  02 
 
Věc:  Kontrola pln ění usnesení zastupitelstva m ěsta 2009 - 2012 
 
Podstata projednávané v ěci:  
Byla provedena kontrola plnění usnesení zastupitelstva města z roku 2009 - 2012 
 

Dopad na rozpo čet:  0 
 
 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta Úvaly bere na v ědomí spln ění usnesení zastupitelstva m ěsta Úvaly z roku   
2012- 08,021,066,069,081,086,088,0105,0106,0107,0108,0109,0110,0111,0113,0114, 
0115,0117,0122,0123,0124,0125,0126,0127,0128,0129,0130,0131,0135,0139,0141,0143,0144,0145 
 
 

Hlasování:  

 
PRO:                PROTI:            ZDRŽEL SE: 
 
 
Důvodová zpráva:  
Usnesení, která trvají z roku 2009  
č. 034,038,054,059,075,091. 
 Usnesení, která trvají z roku 2010 
č. 09,077,088,088a,088b. 
Usnesení, která trvají z roku 2011 
č. 022,0123,0132,0149,0150,0156,0159  
Usnesení, která trvají z roku 2012 
č. 
027,042,058,059,065,085,091,092,095,096,0101,0116,0121,0132,0133,0134,0136,0137,0138,0140. 
Usnesení , která nebyla p řijata 
2011- 026, 056, 0135, 
2012 – 01,02,024,025,034,035,038,050,053,054,074, 090 
 
Seznam p říloh: 2 

1- Tabulka plnění usnesení zastupitelstva města 2009 - 2011  
2- Tabulka plnění usnesení zastupitelstva města 2012  

 
 
 
Zpracoval: Šimáňová 


